
 

USNESENÍ 
z 18. zasedání Zastupitelstva obce Jarcová, 

konaného dne  14.12.2020. 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Z 18/1  Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání, určení ověřovatelů zápisu.   
Zastupitelstvo obce Jarcová bere na vědomí plnění usnesení z minulého zasedání a ověřovateli 
zápisu určuje Ing. Marii Hrabovskou a Ing. Věru Šulovou. 
 
 
Z 18/2  Projednání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a o právu provést 
stavbu č. IV-12-8018801 mezi ČEZ Distribuce a.s. a obcí Jarcová. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje uzavření Smlouvu o zřízení věcného břemene a právu 
provést stavbu č. IZ-12-8018801 na pozemku parcela č. 218/15 k.ú. Jarcová mezi obcí Jarcovou 
jako vlastníkem pozemků a ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 
874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035 zastoupená na základě plné moci firmou Arpex Morava s.r.o., 
Teslova 783/2, 702 00 Ostrava-Přívoz IČ 26809559 jako stavebníkem na zemní vedení elektrické 
přípojky NN, Jarcová p.č. 594. 
  
Z 18/3  Schválení rozpočtového provizoria pro rok 2021. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje hospodaření v rozpočtovém provizoriu ve výši 1/12 
rozpočtu roku 2020, až do schválení rozpočtu na rok 2021. 

 
 
Z 18/4 Jmenování inventarizačních komisí. 
Zastupitelstvo obce Jarcová nařizuje inventarizaci majetku a závazků obce k 31.12.2019 a 
schvaluje inventarizační komisi ve složení: 
Předseda Mgr. Jiří Hrabovský a členové Jaroslav Směták a Lenka Křupalová. 

 
 
Z 18/5  Projednání smluv o právu provést stavbu v souvislosti s rekonstrukcí komunikace č. 
30c Za Vodů. 
1. Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje smlouvu o právu provést stavbu na části pozemku par.č. 
893/10 trvalý travní porost o výměře 1038 m2 a na části stavebního pozemku parcela č. 142 o 
výměře 500 m2 nacházejících se v katastrálním území Jarcová, které jsou zapsány na listu 
vlastnictví č. 467 u katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí 
v návaznosti na stavbu s názvem „Rekonstrukce MK č. 30c Za Vodů“. 
 
2.  Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje smlouvu o právu provést stavbu na části pozemku par.č. 
893/7 trvalý travní porost o výměře 2690 m2 a na části pozemku par.č. 893/7 trvalý travní porost o 
výměře 118 m2 nacházejících se v katastrálním území Jarcová, které jsou zapsány na listu 
vlastnictví č. 546 u katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí 
v návaznosti na stavbu s názvem „Rekonstrukce MK č. 30c Za Vodů“. 
 
3. Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje smlouvu o právu provést stavbu na části pozemku par. č. 
888/1 orná půda o výměře 634 m2 a pozemku parc. č. 888/2 zahrada o výměře 677 m2 
nacházejících se v katastrálním území Jarcová, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 597 u 
katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí v návaznosti na 
stavbu s názvem „Rekonstrukce MK č. 30c Za Vodů“. 
 
 
 
 



 
 
 
Z 18/6  Projednání rozpočtového opatření č.3. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje rozpočtové opatření č.3. 
 
 
Z 18/7  Různé 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace přednesené starostou obce. 
 
 
 
 
 
 
                  Ing. Ivo Veselý          Ing. Jaroslav Šula 
                        starosta                   místostarosta 
 
 
 
 
 
           

JUDr. Tomáš Krchňák 
Místostarosta 

 
 
 

V Jarcové dne  18.12.2020 


